
ZARZĄDZENIE Nr 38/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie  zasad dotyczących prowadzenia i dokumentowania postępowania                             
o udzielenie zamówienia publicznego finansowanego ze środków EFS 

 
 

 Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia  13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się zasady dotyczące prowadzenia i dokumentowania postępowania                          
o udzielenie zamówienia publicznego finansowanego ze środków EFS, stanowiące załącznik                              
do zarządzenia. 
 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 
 
 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
                  Rektor 
 
      /-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


